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Hei, alle dere ute på spillestedene våre! 
 
Her er en del viktig informasjon fra oss i Bygdekinoen. Vennligst les det følgende nøye: 
 

1.     Ruteplaner er sendt ut 
Nye ruteplaner for neste år er nå sendt ut! Har dere innvendinger eller innspill til disse, må vi få 
beskjed om dem snarest. 
 

2.     Avtalen for 2017 returneres til oss! 
Sammen med ruteplanen, fikk dere også avtalen for 2017. Den må returneres til oss snarest. De 
kommunene som er ansvarlige for spillestedene bes vennligst om å påføre ny konsesjonsperiode, om 
dette ikke allerede er gjort. Konsesjonsperiode kan gjerne settes til fem år, om dette ikke er noe man 
vil gjøre på årlig basis. 
 

3.     Skal dere avlyse siste forestilling før jul? Gi beskjed nå! 
Vi er vant med at det kommer inn enkelte avlysninger av siste forestilling før jul pga. kollisjoner med 
andre julearrangementer. Dersom dere vet om slike, er det fint om dere kan gi oss beskjed om det så 
fort som mulig. 
 

 
4.     Den nye boka om Bygdekinoen – én til hver ansvarlig for hvert 

spillested 
Forfatter Sveinung Wålengen og fotograf Marius Nyheim Kristoffersen har brukt det siste året på å 
reise rundt med maskinistene våre til mange av våre 175 spillesteder, og det har resultert i en 
fantastisk bok som ikke bare skildrer Bygdekinoens virksomhet, men som tegner et grundig, oppriktig 
og varmt portrett av bygde-Norge og all den dugnadsånden og innsatsen som legges ned over det 
ganske land for å få Bygdekinoen til å fungere. Ansvarlig for hvert av spillestedene får hvert sitt 
eksemplar av maskinistene på deres ruter (mange har allerede fått), og det er mulig å kjøpe flere av 
maskinistene eller på nettsidene til Skald forlag. Årets julegave, sier bare vi! 
 

5.     Meld dere inn i Facebook-gruppa vår for tips og erfaringsdeling! 

http://skald.no/utgjevingar/bygdekinoen_i_norge/


Det er økende medlemstall i «Bygdekinoen: Info for spillestedene», og flere skal det bli. Vi bruker 
denne gruppa til å dele erfaringer mellom spillestedene, legge ut bilder fra vellykkede visninger og til 
å besvare hverandres spørsmål. Fra vår side legger vi ofte ut info om filmene og tips til hvordan dere 
kan promotere dem, så meld dere inn! Det vil dere ha stor nytte av. Lik også Bygdekinoens Facebook-
side! Der legger vi ut fine nyheter og oppdateringer om Bygdekinoens virksomhet, noen ganger om 
enkelte spillesteder som arrangerer noe spesielt – utekino i fjellet, drive-in, førpremierer eller 
lignende. 
 

6.     Følg med på websiden (fra den kan dere også printe egne plakater!) 
Vi får stadig spørsmål om hva som er neste film fra en rekke spillesteder. Dette kan enkelt finnes på 
nettsidene våre bygdekinoen.no, som til enhver tid er oppdatert med kommende filmer på hvert 
enkelt sted. Fra dette nettstedet kan dere også skrive ut egne plakater, og vedlagt er en beskrivelse 
av hvordan dette gjøres. Det skader ikke å bli kjent med dette systemet tidlig, for på sikt har vi et 
ønske om å avvikle den fysiske utsendingen av plakater. Om dere kan produsere dem selv, trenger 
dere heller ikke å bekymre dere for om postverket skulle svikte i å levere dem – som vi iblant 
opplever at skjer. 
 

 
7.     Kommende filmer 

Harry Potter-avleggeren Fabeldyr og hvor de er å finne hadde en solid åpning i går, og kan fort bli en 
godt besøkt film for oss. Sørg for å få ut ordet lokalt om forbindelsen til Harry Potter-universet, og at 
filmen er skrevet og produsert av Harry Potter-forfatter J. K. Rowling! Filmen har for øvrig 
aldersgrense 12 år, og er ikke egnet for de minste barna. Les mer om Fabeldyr i Facebook-gruppa vår! 
Ellers fortsetter årets julefilm Snekker Andersen og Julenissen å gå for fulle hus landet over, og merk 
dere at dere kan laste ned både fargeleggingsark og andre spennende ting her. Bare få ut ordet om at 
filmen vises i sosiale medier og lokalaviser, så vil familiene strømme til! Videre vil mange av dere få 
den herlige animasjonsfilmen Syng, som har fått sensur «tillatt for alle», den medrivende thrilleren 
The Girl on the Train (15 år), og enkelte vil også få julefilmen om Gubben og Katten (tillatt for alle) 
og den norske ekstremsport-dokumentaren Supervention 2 (tillatt for alle). Folk går gjerne mye på 
kino i desember, så her gjelder det å smi mens jernet er varmt! Bruk sosiale medier for alt de er 
verdt, send pressemeldinger til lokalavis og plastre oppslagstavlene sønder og sammen med 
filmplakater! 
 

https://www.facebook.com/groups/1557533631241499/?fref=ts
https://www.facebook.com/Bygdekinoen/?fref=ts
https://www.facebook.com/Bygdekinoen/?fref=ts
http://bygdekinoen.no/
http://snekkerandersenfilmen.no/


 
8.     2017 braker løs med Hakkebakkeskogen og Hundreogettåringen! 

Over nyttår bærer det løs med to filmer vi virkelig har tro på, nemlig Dyrene i Hakkebakkeskogen og 
Hundreogettåringen som stakk fra regningen og forsvant. Hakkebakkeskogen kommer fra de 
samme folkene som har laget de siste Flåklypa-filmene og Knutsen og Ludvigsen, og 
Hundreogettåringen følger opp Hundreåringen som klatret ut gjennom vinduet og forsvant, som vi 
hadde svært godt besøk på. Det blir en pangstart på 2017! 
 
Lykke til videre med visningene deres, alle sammen! 
 
Beste hilsen, 
 
Martin Øsmundset 
Kino- og informasjonskonsulent 
Bygdekinoen 
 
916 34 057 
martin@kino.no  
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